EDITAL Nº 286/17, DE 08 DE AGOSTO DE 2017.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2017

“DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2017
PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

CARLOS LUIZ ROHR, Prefeito Municipal de Nova Candelária, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER que,

RESOLVE

Art. 1º Divulgar o Resultado Preliminar do Processo Seletivo
Simplificado nº 005/2017 para a função de Serviços Gerais, conforme relatório em
anexo, apresentado pela Comissão Responsável pelo Processo Seletivo
Simplificado nº 005/2017 do Município de Nova Candelária para o preenchimento de
vagas existentes e à formação de cadastro de reserva.

Art. 2º O presente Edital entra em vigor na data da sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA CANDELÁRIA, 08
DE AGOSTO DE 2017.

 Carlos Luiz Rohr
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

      Clayton Dewes Nunes
Sec. de Adm. e Planejamento

01 – CARGO: SERVIÇOS GERAIS

      Português Matemática

TOTAL
Prova Insc Nome AC Pontos AC Pontos

01 001 Fabiane Marli Konrath 5 25 6 30 55,00